Amici et affines Schemnicienses. Piis Manibus Matronae generis nobilitate et morum sanctitate, quondam conspicuae Dnae

Susannae Reginae Spielenbergeriae natalibus Reutteriae. Nec-non ejusdem filii, viri D. Davidis Spielenbergeri, philosoph. et medicin. doctoris nec-non lib. regiaeq. Leutschov. civitatis physici ordinarii, longe celeberrimi monumentum hoc posuere amici et affines, Schemnicienses. 2r. 6 sztan levél.

45. sz. *Nagy-Szombat, 1707.*

Bossányi Wolfgangus. Sacculus Distinctionum Sive Philosophicum A. B. C. continens ordine alphabeticô distinctiones in Philosophicis usitatas, succinetè explicatas in usum Philosophorum Tyrnaviensium Quas sub Gloriosis Auspiciis Perillustris, ac Generosi Dom. Dom. Emerici *Sipeki* Inlyti Comitatus Barsiensis Judicis Nobilium actualis, nec non Tabulae Ejusdem Judiciariae Assessoris primarii etc. Patroni sui gratiosissimi publicè proposuit occasione disputationis ex Universa Logica factae Mens. Jun. Die. Nobilis ac Eruditus Dominus Franciscus *Egegi* Ung. Egesiensis ex Comit. Hontensi, AA. LL. et Phil in 2dum dnum Auditor, nec non pro prima ejusdem Phil. laurea consequenda candidatus. Praeside R. P. Wolff. Bossani è S. J. AA. LL. et Phil. Doct. ejusdémque in Alma Archi-Ep. Univer. Tyrna. Profess. Ord. Tyrnaviae, Typis Academicis Anno 1707. — 12r. 168 lap. Elül: czímlap és dedicatio, 2 sztan levél, hátul: Puncta ex un.logica 2 sztan levél.

Szabó említ 2289. sz. a. egy ettől eltérő példányt.

Közli: **Horváth Ignác.**